Российская Федерация
Республика Хакасия
Таштыпский  муниципальный район
Администрация Имекского сельсовета
Таштыпского района Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.04.2025                                             с. Имек                                                     № 33

Об отмене постановления

               В целях приведения муниципального правового акта, в соответствии с действующим федеральным  законодательством, на основании положений 3 и 4 статьи 242.23 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь п.1 ст.44 Устава сельского поселения Имекского сельсовета Таштыпского муниципального района Республики Хакасия от  04.01.2006г. (с изменениями и дополнениями), Администрация Имекского сельсовета Таштыпского района Республики Хакасия
п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить  постановление администрации   Имекского сельсовета от 30.05.2023 № 53 « Об утверждении Порядка осуществления казначейского сопровождения средств».
2.  Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в установленном порядке, а также разместить на официальном сайте Администрации Имекского сельсовета Таштыпского района республики Хакасия в сети Интернет.
3. Контроль над исполнением  постановления оставляю за собой.

Глава Имекского сельсовета
Таштыпского района Республики Хакасия                               А.М. Тодояков

[bookmark: _GoBack]